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22/600, l=500

stávající otopné těleso
dvouřadé, výška 600 mm,
délka 500 mm, PŠ, VŠ, OV

22/600, l=1400

stávající otopné těleso
dvouřadé, výška 600 mm,
délka 1200 mm, PŠ, VŠ, OV

stávající domovní
rozvodnice RB 01
650x650 mm
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BETONOVÁ MAZANINA
PRKENNÝ ZÁKLOP
NOSNÝ DŘEVĚNÝ TRÁM

RÁKOSOVÁ ROHOŽ
VPC OMÍTKA

PRKENNÉ PODBITÍ

TENKOVRSTVÁ LEPÍCÍ HMOTA

PVC KRYTINA

ŠKVÁROVÝ NÁSYP
DUSANÝ TERÉN

KAMENNÉ DLAŽDICE

BETONOVÁ MAZANINA
MEZIKLENEBNÍ ZÁSYP

RÁKOSOVÁ ROHOŽ
VPC OMÍTKA

CIHLOVÁ KLENBA

TENKOVRSTVÁ LEPÍCÍ HMOTA
KERAMICKÁ DLAŽBA

3

15

2

22

PRKENNÝ ZÁKLOP
NOSNÝ DŘEVĚNÝ TRÁM

RÁKOSOVÁ ROHOŽ
VPC OMÍTKA

PRKENNÉ PODBITÍ

ŘEZ A-A  - stávající stav
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LLLK-Rekonstrukce lázeňského domu

Orlík

SAFFRON UNIVERSE s.r.o.

     PROJEKTOVÁ, INŽENÝRSKÁ A STAVEBNÍ

                                 ČINNOST

            Heinemannova 2695, 160 00 Praha 6

           tel.: 608 678513, e-mail: saffron.universe@post.cz

1 STÁVAJÍCÍ NEZATEPLENÁ FASÁDA, DLE LOKÁLNÍ SONDY VE SLOŽENÍ: ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL,
NESPEFICIOVANÝ ROZSAH PŮVODNÍ VÁPENNÉ OMÍTKY, 2x ŠTUKOVÁ OMÍTKA NOVODOBÁ,
AKRYLÁTOVÝ VRCHNÍ NÁTĚR

STÁVAJÍCÍ 2-KŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ VSTUPNÍ DVEŘE Z EURO PROFILŮ, 1450x2100+650 mm, VRCHNÍ KOVÁNÍ
KLIKA/KOULE, Z VNITŘNÍ STRANY ANTIPANIKOVÉ KOVÁNÍ NA VEDLEJŠÍM KŘÍDLE

STÁVAJÍCÍ NOVODOBÉ DŘEVĚNÉ ZDVOJENÉ OKNO 1080x2050 mm, 2-KŘÍDLÉ SE SKLOPNÝM NADSVĚTLÍKEM,
VNITŘNÍ PVC PARAPET V BÍLÉ BARVĚ (ALT. KERAMICKÝ OBKLAD), VNĚJŠÍ FeZn PARAPET

STÁVAJÍCÍ OCELOPLECHOVÁ VĚTRACÍ ŽALUZIE 950x800 mm

STÁVAJÍCÍ 2-KŘÍDLÉ DŘEVĚNÉ ZDVOJENÉ OKNO S VLOŽENOU VĚTRACÍ MŘÍŽÍ

STÁVAJÍCÍ PEVNÉ OKNO ZE SKLOBETONOVÝCH TVÁRNIC 950x800 mm

STÁVAJÍCÍ 2-KŘÍDLÉ OTEVÍRAVÁ  OCELOPLECHOVÁ DVÍŘKA  950x800 mmS VLOŽENOU VĚTRACÍ ŽALUZIÍ

STÁVAJÍCÍ 1-KŘÍDLÉ SKLOPNÉ OKNO  950x400 mm V OCELOVÉM RÁMU, JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ

STÁVAJÍCÍ 1-KŘÍDLÉ SKLOPNÉ OKNO  950x300 mm V OCELOVÉM RÁMU, JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ

STÁVAJÍCÍ 1-KŘÍDLÉ SKLOPNÉ OKNO  950x200 mm V OCELOVÉM RÁMU, JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ

STÁVAJÍCÍ 1-KŘÍDLÉ SKLOPNÉ OKNO  950x200 mm V OCELOVÉM RÁMU, JEDNODUCHÉ ZASKLENÍ

STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ VSTUPNÍ SCHODIŠTĚ - BETONOVÁ KONSTRUKCE, STUPNĚ A PODSTUPNICE OBLOŽENY
UMĚLÝM LEŠTĚNÝM KAMENNÝM OBKLADEM UKLÁDANÝM DO MALTY

STÁVAJÍCÍ 2-KŘÍDLÁ OCELOPLECHOVÁ DVÍŘKA (POJISTKOVÁ SKŘÍŇ NN)

STÁVAJÍCÍ 1-KŘÍDLÁ OCELOPLECHOVÁ DVÍŘKA (POJISTKOVÁ SKŘÍŇ NN)
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15 STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠŤOVÉ MADLO

STÁVAJÍCÍ INFORMAČNÍ PVC TABULE S OZNAČENÍM NÁZVU OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ  MĚDĚNÝ ERBOVNÍ ZNAK

STÁVAJÍCÍ PÍSKOVCOVÁ SKULPTURA

STÁVAJÍCÍ HROMOSVODOVÝ DRÁT VČ. KOTEV A OCHRANNÉHO ÚHELNÍKU

STÁVAJÍCÍ NEFUNKČNÍ ZDĚNÝ CIHELNÝ KOMÍN

STÁVAJÍCÍ KRUHOVÝ DEŠŤOVÝ FeZn SVOD  Dn 125 mm

STÁVAJÍCÍ SKLÁDANÁ Cu STŘEŠNÍ KRYTINA

STÁVAJÍCÍ SNĚHOVÉ ZÁBRANY

STÁVAJÍCÍ PŮLKRUHOVÝ Cu DEŠŤOVÝ ŽLAB

STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ VÝLEZOVÝ OTVOR S PLECHOVÝM POKLOPEM

STÁVAJÍCÍ ZVONKOVÉ TABLO

STÁVAJÍCÍ HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNOVODU VČ. ODKOUŘENÍ

STÁVAJÍCÍ PRKÉNKOVÉ 1-KŘÍDLÉ VCHODOVÉ DVEŘE 900x2100 mm+1000 mm

STÁVAJÍCÍ NOVODOBÉ DŘEVĚNÉ ZDVOJENÉ OKNO 450x2050 mm, 1-KŘÍDLÉ SE SKLOPNÝM NADSVĚTLÍKEM,
VNITŘNÍ PVC PARAPET V BÍLÉ BARVĚ (ALT. KERAMICKÝ OBKLAD), VNĚJŠÍ FeZn PARAPET

STÁVAJÍCÍ PRKÉNKOVÉ 1-KŘÍDLÉ VCHODOVÉ DVEŘE 900x2100 mm

STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ SVĚTELNÝ VYPÍNAČ JEDNOPÓLOVÝ

STÁVAJÍCÍ ODVĚTRÁNÍ KANALIZACE NAD ÚROVNÍ STŘECHY

STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽKA 150 x 150 mm

STÁVAJÍCÍ OCELOPLECHOVÁ VĚTRACÍ ŽALUZIE 950x800 mm

STÁVAJÍCÍ NOVODOBÉ DŘEVĚNÉ ZDVOJENÉ OKNO 1080x700 mm, 1-KŘÍDLÉ  SKLOPNÉ,
VNITŘNÍ PVC PARAPET V BÍLÉ BARVĚ , VNĚJŠÍ FeZn PARAPET

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

1

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH HMOT: LEGENDA PRVKŮ 
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